АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018                                      село Екатериновка                                                № 6
О предоставлении земельных участков под объектами
в собственность граждан

         Рассмотрев заявление ФИО о предоставлении земельного  участка в собственность, в соответствии со статьями 35, 37, 39.20, 83 Земельного кодекса Российской Федерации,  с постановлением администрации Приморского края № 143-па от 18.05.2015 « О порядке определения цены земельного участка, находящегося в собственности Приморского края, и земельных участков, государственная стоимость на которые не разграничена, на территории Приморского края при заключении договора купли продажи такого земельного участка без проведения торгов», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	        Предоставить в собственность земельный участок из земель населенных пунктов ФИО. Площадь участка 1142 кв. метра (кадастровый номер 25:13:030209:958), на котором расположен объект: часть жилого дома (свидетельство о государственной регистрации права 25-АБ № 655162, дата выдачи 09.09.2011) Местоположение: Приморский край, Партизанский район, пос. Боец Кузнецов, ул. Первомайская, д. 12, кв. 3. Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.

Участок предоставить за плату в размере ----- руб. -----коп.

И. о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения                                                         Т. А. Лобачева